
PREFEITURA DE MARMELÓPOLIS: Extrato de Contrato – PL 79 - Pregão Eletrônico 

33. Objeto: Aquisição de Câmara de Vacina e Concentrador de Oxigênio para atender às 

demandas da Secretaria Municipal de Saúde. Contratada: JT COMERCIO DE 

PRODUTOS MEDICOS. Contrato nº 118/2025. Valor: R$ 27.230,00. Vigência: 

24/07/2025 a 31/12/2025. Contratada: VISAMED COMERCIO DE MATERIAL 

HOSPITALAR EIRELI. Contrato nº 117/2025. Valor: R$ 39.996,00. 24/07/2025 a 

31/12/2025. Marmelópolis, 14 de julho de 2025. Rodrigo Júnior Ribeiro. Prefeito 

 


